
2022 年４月８日 

お客さま 各位 

九州労働金庫 

 

 

津久見相談センターにおける通常営業再開のお知らせ 

 

 

日頃より、格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

この度、臼津支店における新型コロナウイルス感染者の発生に伴い、津久見相談センターを４月８日

（金）まで臨時休業としておりましたが、４月 11 日（月）より通常通り営業を再開することとしまし

た。 

この間の皆さまのご理解・ご協力に感謝申し上げますとともに、今後とも新型コロナウイルス感染の

拡大防止対策に万全を期してまいります。 

 

 

以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

はたらく人と、地域社会と、未来へ、「つながる！」九州ろうきん。 

九州ろうきんは、労働金庫法に基づき設立された勤労者のための福祉金融機関です。 

 

 

 

 


